ZARZADZENIE NR 46/2019
WOJTA GMINY BUCZEK

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w Budzecie Gminy Buczek na rok 2019

Na podstawie 30 ust. 2 pkt 4 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U.z2019r.
poz. 506) oraz art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017,
poz. 2077 z pdzn. zm.) zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodow Budzetu Gminy Buczek na rok 2019, na podstawie Decyzji
Wojewody todzkiego Nr FB-1.3111.2.80.2019 oraz Nr FB-1.3111.2.81.2019, zgodnie z zalacznikiem nr 1 do
niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw Budzetu Gminy Buczek na rok 2019, na podstawie Decyzji
Wojewody Lodzkiego Nr FB-1.3111.2.80.2019 oraz Nr FB-1.3111.2.81.2019, zgodnie z zatacznikiem nr 2 do
niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podj¢cia.

Wojt Gminy

Bronistaw Weglewski
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Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 46/2019

Woéjta Gminy Buczek
z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodéw Budzetu Gminy Buczek na rok 2019

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiana

Zmniejszenie

Zwickszenie

Plan po zmianach

biezace

010

Rolnictwo i fowiectwo

203 774,66

203 774,66

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkow na
realizacj¢ zadan finansowanych

z udziatem $rodkow, o ktorych
mowa w art. Sust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

01095

Pozostata dziatalno$é¢

203 774,66

203 774,66

2010

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

203 774,66

203 774,66

852

Pomoc spoteczna

151 664,00

0,00

3931,00

155 595,00

85219

Osrodki pomocy spotecznej

63 731,00

0,00

3931,00

67 662,00

2010

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3931,00

3931,00

7 862,00

biezace

22 170 842,00

207 705,66

22 378 547,66

w tym z tytutu dotacji i srodkow na
finansowanie wydatkow na
realizacj¢ zadan finansowanych

z udziatem $rodkow, o ktorych
mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

563 984,00

0,00

563 984,00

majatkowe

majatkowe

2 329 253,00

0,00

0,00

2 329 253,00

w tym z tytutu dotacji i srodkow na
finansowanie wydatkow na
realizacj¢ zadan finansowanych

z udziatem $rodkow, o ktorych
mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

1352 353,00

0,00

0,00

1352 353,00

Ogolem:

24 500 095,00

0,00

207 705,66

24707 800,66

w tym z tytulu dotacji i Srodkéw
na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych
z udzialem $rodkow, o ktérych

mowa w art. Sust. 1 pkt2i3

1916 337,00

0,00

0,00

1916 337,00
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Zatgcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 46/2019

Woéjta Gminy Buczek
z dnia 30 kwietnia 2019 r.
. . , . .
Zmiany w planie wydatkow Budzetu Gminy Buczek na rok 2019
Z tego:
z tego: z tego:
2 tego: wydatki na wtym:
programy
i i finansowane na programy
Driat | Rozdzial Nazwa Plan Wydatki biezace wydatki o wydatki dotaci éwiadezenia na 7 udzialem Wydatki inwestycje finansowane Zakup
jednostek ; rodzent igzane. donin biese rzecz 0s6b srodkéw, obstuga dlugu majatkowe i zakupy z udziatem ey
budzetowych i skladki od nich z realizacjg ich zadania biezace fizycznych; o ktorych inwestycyine srodkow, akayn
naliczane statutowych mowa o ktérych mowa i udziatow
zada; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 pkt
pki 23 2i3,
przed zmiang 67 573,00 67 573,00 67 573,00 0,00 67 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
) micszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Blo]n{ctwo
Howlectwo 2wigkszenie 203 774,66 203 774,66 203 774,66 0,00 203 774,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 271 347,66 271 347,66 271 347,66 0,00 271 347,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Poaostala
iatainose 2wickszenie 203 774,66 203 774,66 203 774,66 0,00 203 774,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 264 274,66 264 274,66 264 274,66 0,00 264 274,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 914 513,00 914 513,00 766 905,00 533 727,00 233 178,00 0,00 147 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zmnicjszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 POTOC
spoteczna 2wigkszenie 3931,00 3931,00 58,00 0,00 58,00 0,00 3 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 918 444,00 918 444,00 766 963,00 533 727,00 233 236,00 0,00 151 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 574 604,00 574 604,00 569 231,00 501 415,00 67 816,00 0,00 5373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Otrodki Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 pomocy
spolecznej 2wigkszenie 3931,00 3931,00 58,00 0,00 58,00 0,00 3 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 578 535,00 578 535,00 569 289,00 501 415,00 67 874,00 0,00 9 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 26 266 930,60 21 820 941,60 14 580 453,74 9097321,50 | 548313224 | 122400000 | 5427552,00 | 561548,86 27 387,00 4445989,00 | 4445 989,00 1514 096,00 0,00
Zmmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:
Zwickszenie 207 705,66 207 705,66 203 832,66 0,00 203 832,66 0,00 3 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 474 636,26 22 028 647,26 14 784 286,40 9097321,50 | 5686964,90 | 122400000 | 543142500 | 561548,86 27 387,00 4445989,00 | 4445 989,00 1514 096,00 0,00
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